
平成 25 年 11 月 8 日 

一般社団法人福岡中小企業経営者協会     

総務委員会 

担当副会長 池内 比呂子 

                            委員長 古賀 光雄  

 

（一社）福岡中小企業経営者協会 

 新会員オリエンテーション開催のご案内 
拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く

御礼を申し上げます。この度は、本協会にご入会をいただき、誠に有難うございます。 

さて、総務委員会では、中経協にご入会頂きました会員の皆様に、中経協をより深くご理解頂

き、より充実した中経協での活動を行って頂きたく、委員会として継続的にサポートをさせて頂

きたいと考えております。 

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席を賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

○ 開催日時 ：平成２５年１２月１７日（火）１０：３０ ～ １１：００ 

          

○ 場所 ：中経協会議室  

  恐れ入りますが、当日は貴社のパンフレット等のＰＲ資料を 15 部程ご持参下さい。 

住所 ：福岡市博多区博多駅前 2-9-28 福岡商工会議所ビル 1Ｆ 

 

○ 内容    ・中経協の組織、各委員会、行事予定についてのご説明等 

        ・総務委員会幹事メンバーとの名刺交換 

以上 

※尚、オリエンテーションは原則毎月開催しております。今回ご欠席の場合には、次回ご案

内申し上げます。また、会員ご本人様のご出席が難しい場合には、代理の方でも結構でご

ざいます。 

※大変恐縮ですが 12 月 10 日（火）まで事務局へご返送頂きますようお願い申し上げます。 

【返信先】（一社）福岡中小企業経営者協会  Fax：092－451－9379   青山 

Tel：092－451－8593 

 

 

      「新会員オリエンテーション」へ 

（ 出席 ・ 欠席 ）する。 

 

企業･団体名                  

お 役 職                  

お 名 前                  

 


